
  
 

                
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

пятого  созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28.06.2012 г. № 47 
 
                         О рассмотрении рекомендаций депутатских слушаний 
 
 

Рассмотрев рекомендации депутатских слушаний, проводимых по 
инициативе депутатов Думы Качканарского городского округа по 
коллективному заявлению жителей дома 30 по ул.Свердлова, учитывая 
решение постоянных комиссий Думы Качканарского городского округа  по 
вопросам законности и местного самоуправления и комиссии по 
экономической политике, бюджету, финансам и налогам , руководствуясь  
Уставом   и регламентом Думы Качканарского городского округа, Дума 
Качканарского городского округа, 
 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Рекомендовать Главе КГО С.М. Набоких  учесть мнение жителей 

дома 30 по ул.Свердлова и рассмотреть возможность  о переносе места 
строительства торгового центра с целью сохранения неприкосновенности 
деревьев в зеленой зоне в районе дома 30 по ул.Свердлова. 

2. Рекомендовать Главе КГО С.М. Набоких  учесть мнение 
предпринимателей округа о нецелесообразности строительства данного 
торгового центра в связи с  отсутствием  равных условий для конкуренции с 
сетевыми торговыми организациями. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  
постоянную комиссию по вопросам законности и местного самоуправления 
Думы Качканарского городского округа. 
 
 
Председатель Думы                                                  Г.В.Русских 
 
 
 
  


